
Challenge Horvath
M17 filles
15/12/19

Rodez

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 11 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ARGELES SE PYRENEES-ORIE FRA 1
BELBERAUD FR HAUTE-GARONN FRA 1
BEZIERS CE HERAULT FRA 1
CASTELNAU LL HERAULT FRA 1
CASTRES TARN FRA 2
MONTPEL UC HERAULT FRA 2
NIMES SE GARD FRA 4
RODEZ AVEYRO AVEYRON FRA 3
ST GAUDENS HAUTE-GARONN FRA 1
TOULOUSE UC HAUTE-GARONN FRA 7
UZEGE EC GARD FRA 1
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Tireuses (présentes, ordre des no de série - 23 tireuses)
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rang série nom prénom club drapeau

1 1007 PALPACUER Garan TOU
2 1023 BAUDINOT Juliette ROD
3 1039 FAUGERAS-MICHE NIME
4 1074 THIBAULT Ines CAST
5 1078 PROT CHESHIRE Li ARG
6 1090 GHARBI Macha MON
7 1101 BARON Charlie ST G
8 1109 BOURGEOIS Juliette TOU
9 1112 LOUTON Louise TOU

10 1119 GARES CAVAIGNA ROD
11 1120 COULIBALEY Jade ROD
12 1121 RAMBAUD Agathe MON
13 1131 SABATTE Elisa BELB
14 1142 DEL CORSO Anna NIME
15 1158 PUJOL Alice CAST
16 1161 QUIOT Margaux NIME
17 1165 GARCIA Marie Anai TOU
18 1173 BONAL Sarah TOU
19 1190 CHIABO Margot TOU
20 1199 ROUX Morgane TOU
21 1216 DANIEL Rachel NIME
22 1229 VUEBAT Marie UZE
23 GAFFET Alyssia BEZI
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Nombre total de participantes: 23
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 23
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Formule de la compétition
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23 tireuses

1 tour de poules

23 tireuses
3 poules (2 poules de 8, 1 poule de 7)
Décalage par : clubs
23 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 23 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

PALPACUER Garance TOU  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 2
COULIBALEY Jade ROD  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 1
BARON Charlie ST G  4  1  V  4  V  V 0.500 0 24 3
CHIABO Margot TOU  2  V  2  V  1  4 0.333 -8 19 6
SABATTE Elisa BELB  4  3  V  3  3  3 0.167 -8 21 7
GHARBI Macha MON  0  1  4  V  V  V 0.500 -1 20 4
QUIOT Margaux NIME  1  4  3  V  V  2 0.333 -7 20 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

BOURGEOIS Juliette TOU  V  V  V  V  V  V  V 1.000 21 35 1
BONAL Sarah TOU  1  V  4  4  V  V  V 0.571 3 29 3
GAFFET Alyssia BEZI  2  1  0  3  3  1  2 0.000 -23 12 8
BAUDINOT Juliette ROD  3  V  V  V  V  V  V 0.857 18 33 2
ROUX Morgane TOU  0  V  V  0  2  3  V 0.429 -10 20 6
RAMBAUD Agathe MON  0  4  V  4  V  4  4 0.286 -4 26 7
DEL CORSO Anna NIME  4  4  V  1  V  V  1 0.429 -3 25 5
PROT CHESHIRE Lily ARG  4  2  V  1  3  V  V 0.429 -2 25 4

Poule No 3
V/M ind. TD rg

DANIEL Rachel NIME  2  2  V  2  1  4  1 0.143 -17 17 7
GARCIA Marie Anais TOU  V  V  V  3  1  3  4 0.429 -3 26 6
LOUTON Louise TOU  V  4  V  V V4 3  2 0.571 4 28 4
VUEBAT Marie UZE  4  3  2  1  3  2  2 0.000 -18 17 8
FAUGERAS-MICHEL NIME  V  V  2  V  2  V  3 0.571 3 27 5
GARES CAVAIGNAC ROD  V  V  3  V  V  4  V 0.714 14 32 2
PUJOL Alice CAST  V  V  V  V  3  V  0 0.714 2 28 3
THIBAULT Ines CAST  V  V  V  V  V  2  V 0.857 15 32 1
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rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BOURGEOIS Julie TOU 1.000 21 35 qualifiée
2 BAUDINOT Juliet ROD 0.857 18 33 qualifiée
3 THIBAULT Ines CAST 0.857 15 32 qualifiée
4 COULIBALEY Ja ROD 0.833 12 29 qualifiée
5 PALPACUER Gar TOU 0.833 12 28 qualifiée
6 GARES CAVAIG ROD 0.714 14 32 qualifiée
7 PUJOL Alice CAST 0.714 2 28 qualifiée
8 LOUTON Louise TOU 0.571 4 28 qualifiée
9 BONAL Sarah TOU 0.571 3 29 qualifiée

10 FAUGERAS-MIC NIME 0.571 3 27 qualifiée
11 BARON Charlie ST G 0.500 0 24 qualifiée
12 GHARBI Macha MON 0.500 -1 20 qualifiée
13 PROT CHESHIRE ARG 0.429 -2 25 qualifiée
14 GARCIA Marie A TOU 0.429 -3 26 qualifiée
15 DEL CORSO Ann NIME 0.429 -3 25 qualifiée
16 ROUX Morgane TOU 0.429 -10 20 qualifiée
17 QUIOT Margaux NIME 0.333 -7 20 qualifiée
18 CHIABO Margot TOU 0.333 -8 19 qualifiée
19 RAMBAUD Agath MON 0.286 -4 26 qualifiée
20 SABATTE Elisa BELB 0.167 -8 21 qualifiée
21 DANIEL Rachel NIME 0.143 -17 17 qualifiée
22 VUEBAT Marie UZE 0.000 -18 17 qualifiée
23 GAFFET Alyssia BEZI 0.000 -23 12 qualifiée
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 23 tireuses)
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rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BOURGEOIS Julie TOU 1.000 21 35 qualifiée
2 BAUDINOT Juliet ROD 0.857 18 33 qualifiée
3 THIBAULT Ines CAST 0.857 15 32 qualifiée
4 COULIBALEY Ja ROD 0.833 12 29 qualifiée
5 PALPACUER Gar TOU 0.833 12 28 qualifiée
6 GARES CAVAIG ROD 0.714 14 32 qualifiée
7 PUJOL Alice CAST 0.714 2 28 qualifiée
8 LOUTON Louise TOU 0.571 4 28 qualifiée
9 BONAL Sarah TOU 0.571 3 29 qualifiée

10 FAUGERAS-MIC NIME 0.571 3 27 qualifiée
11 BARON Charlie ST G 0.500 0 24 qualifiée
12 GHARBI Macha MON 0.500 -1 20 qualifiée
13 PROT CHESHIRE ARG 0.429 -2 25 qualifiée
14 GARCIA Marie A TOU 0.429 -3 26 qualifiée
15 DEL CORSO Ann NIME 0.429 -3 25 qualifiée
16 ROUX Morgane TOU 0.429 -10 20 qualifiée
17 QUIOT Margaux NIME 0.333 -7 20 qualifiée
18 CHIABO Margot TOU 0.333 -8 19 qualifiée
19 RAMBAUD Agath MON 0.286 -4 26 qualifiée
20 SABATTE Elisa BELB 0.167 -8 21 qualifiée
21 DANIEL Rachel NIME 0.143 -17 17 qualifiée
22 VUEBAT Marie UZE 0.000 -18 17 qualifiée
23 GAFFET Alyssia BEZI 0.000 -23 12 qualifiée
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1 BOURGEOIS Juliett TOUL

Tableau de 16

16 QUIOT Margaux NIME    15/8

9 BONAL Sarah TOUL

8 LOUTON Louise TOUL    15/8

5 PALPACUER Garan TOUL

12 GHARBI Macha MON    11/10

13 SABATTE Elisa BELB

4 COULIBALEY Jade RODE    15/14

3 THIBAULT Ines CAST

14 RAMBAUD Agathe MON    15/14

11 BARON Charlie ST GA

6 GARES CAVAIGN RODE    15/8

7 PUJOL Alice CAST

10 FAUGERAS-MICH NIME    15/6

15 DEL CORSO Anna NIME

2 BAUDINOT Juliette RODE    15/10

BOURGEOIS Juliett

Tableau de 8

LOUTON Louise
   15/13

PALPACUER Garan

COULIBALEY Jade
   15/10

THIBAULT Ines

BARON Charlie
   15/13

FAUGERAS-MICH

BAUDINOT Juliette
   15/8

BOURGEOIS Juliett

Demi-finales

PALPACUER Garan

   15/9

THIBAULT Ines

BAUDINOT Juliette

   15/11

PALPACUER Garan

Finale

BAUDINOT Juliette

   15/7

PALPACUER Garan
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1 BOURGEOIS Juliett TOUL

Tableau de 8

8 LOUTON Louise TOUL    15/13

5 PALPACUER Garan TOUL

4 COULIBALEY Jade RODE    15/10

3 THIBAULT Ines CAST

6 BARON Charlie ST GA    15/13

7 FAUGERAS-MICH NIME

2 BAUDINOT Juliette RODE    15/8

BOURGEOIS Juliett

Demi-finales

PALPACUER Garan
   15/9

THIBAULT Ines

BAUDINOT Juliette
   15/11

PALPACUER Garan

Finale

BAUDINOT Juliette

   15/7

PALPACUER Garan
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Classement général (ordre des rangs - 23 tireuses)
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rg nom prénom drap. club statut

1 PALPACUER Gar TOU
2 BAUDINOT Juliet ROD
3 BOURGEOIS Julie TOU
3 THIBAULT Ines CAST
5 COULIBALEY Ja ROD
6 LOUTON Louise TOU
7 FAUGERAS-MIC NIME
8 BARON Charlie ST G
9 GARES CAVAIG ROD

10 PUJOL Alice CAST
11 BONAL Sarah TOU
12 GHARBI Macha MON
13 DEL CORSO Ann NIME
14 QUIOT Margaux NIME
15 RAMBAUD Agath MON
16 SABATTE Elisa BELB
17 PROT CHESHIRE ARG
18 GARCIA Marie A TOU
19 ROUX Morgane TOU
20 CHIABO Margot TOU
21 DANIEL Rachel NIME
22 VUEBAT Marie UZE
23 GAFFET Alyssia BEZI
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